
Wójt Gminy 

KRASOCJN 
Zarządzenie Nr 	 

Wójta Gminy Krasocin 
z dnia  -2-  

w sprawie powo łania komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzeda ż  
nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Krasocin. 

Na podstawie art. 30 ust.1,ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy 
(Dz. U. z 2013 r. nr 594 poz. 1591), oraz art. 13 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomo ściami (. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 roku z późn. 
zm.) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze śnia 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa ń  na zbycie nieruchomo ści Dz. U. Nr 207, 
poz. 2108) — zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuje komisję  w niżej podanym składzie: 

1. Małgorzata Ciszek 	- przewodniczący komisji 
2. Halina Stachura 	 - członek komisji 
3. Sylwia Kowalczyk- Łączek 	- członek komisji 

w celu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda ż  nieruchomo ści 
stanowiącej własność  Gminy Krasocin po łożonej w miejscowo ści Występy oznaczonej jako 
działka nr 23/6 o pow. 0,1588 ha. 

§2. 

Zarządzenie niniejsze należy doręczyć  członkom komisji. 

§3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(.1J1-W  . 	MINY 

ireneus Ldliściń ski 

i 


